公告编号：2018-013

证券代码：872806 证券简称：核力欣健 主办券商：浙商证券

杭州核力欣健实业股份有限公司

2018 年第一次职工代表大会决议公告

一、会议召开情况

杭州核力欣健实业股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2018

年 9 月 5 日在公司会议室召开了公司 2018 年第一次职工代表大

会。

会议实到职工代表 30人，占职工总数的 18.75%。会议由职工代

表黄慧凯先生主持，本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司

章程》的有关规定。

二、议案审议事项

审议通过《关于提名李耀湘、陈玉忠为公司核心员工的议案》 。

为更好促进公司发展，鼓励员工的积极性，公司第一届董事会第

七次会议根据激励对象的职务、对公司贡献、专业技术能力、未来可

为公司服务年限等综合考量确定，提名李耀湘、陈玉忠为公司核心员

工。

2018 年 8 月 31 日至 2018 年 9 月 4 日，公司就该事项向全体员

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-013

工公示并征求意见，现公示期届满，公司召开职工代表大会进行审议。

表决结果：30票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、备查文件

《杭州核力欣健实业股份有限公司 2018 年第一次职工代表大

会决议》

杭州核力欣健实业股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 5日